
Na osnovu clana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Si. glasnik BiH" broj: 39/14) i 
clana 2. stay 2. Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2020. godinu broj: 07/1-04-
1156/20 od 10.01.2020. godine, a u skladu sa Budzetom Tuzlanskog kantona za 2020. godinu 
("Si. novine TK" broj: 16/19, 7/20 i 16/20), Ministarstvo finansija donosi: 

PLAN O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVKI 
MINISTARSTVA FINANSIJA ZA 2020. GODINU 

Clan 1. 

U tabelarnom prikazu Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2020. godinu 
broj: 07/1-04-1156/20 od 10.01.2020. godine i Plana o izmjenama i dopunama Plana javnih 
nabavki broj: 07/1-04-i 156-1 /20 od 03.07.2020. godine, broj: 07/1-04-i 156-2/20 od 
16.07.2020. godine i broj: 07/1-04-1156-3/20 od 01.09.2020. godine i broj: 07/1-04-1156-
4/20 od 19.10.2020. godine (u daljem tekstu: Plan), vrse se izmjene i dopune, kako slijedi: 

U odjeljku III Radovi, iza rednog broja 2. dodaje se redni broj 3. kako slijedi: 
"3. Obrada otecenja nastalih prilikom zamjene unutarnje stolarije u zgradi 
Ministarstva, sifra JRJN 45400000-1, procjenjena vrijednost bez PDV-a 1.290,00 
KM, vrsta postupka: direktni sporazum, okvirni datum pokretanja postupka: 
21.12.2020. godine, okvirni datum zakljucivanja ugovora: 28.12.2020. godine, izvor 
finansiranja org. kod 16010001, ekonomski kod 613700 - tekuce odrzavanje" 

u koloni UKUPNO RADOVI: broj 18.700,00 KM zamjenjuje se brojem 19.990,00 
KM 

- u koloni UKUPNO I+II+III broj: 1.268.520,00 KM zamjenjuje se brojem 
1.269.810,00 KM 

Clan 2. 

Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a objavit áe 
se na internet stranici Vlade Tuzlanskog kantona zbog nepostojanja internet stranice 
Ministarstva finansija (www.vladatk.kim.ba). 



NA
PO

M
EN

A 
IZ

VO
 R

 
FI

N
AN

SI
R

AN
JA

 O
RG

. 
KO

D
 1

60
10

00
1 

6
1

3
7

0
0

-t
e

ku
ce

 
od

rz
av

an
je

 

O
KV

IR
N

I D
AT

U
M

 
ZA

KL
JU

C
IV

AN
JA

 
UG

O
VO

RA
 

O 
N 
O 
N 

N 

co 
N 

O
KV

IR
N

I 
D

AT
U

M
 

PO
KR

ET
AN

JA
 

PO
ST

U
PK

A 

21
.1

2.
20

20
. 

VR
ST

A 
PO

ST
U

PK
A 

D
ire

kt
ni

 
sp

or
az

um
 

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A 

VR
IJ

ED
NO

ST
 

BE
Z 

PD
V-

A 

1.
29

0,
00

 K
M

 O 
O 
O 

1.
26

9.
81

0,
00

 K
M

 

SI
FR

A 
JR

JN
 

45
40

00
00

-1
 

PR
ED

M
ET

 N
AB

AV
E 

Q 

= 

O
br

ad
a 

os
te

ce
nj

a 
na

st
al

ih
 p

ril
ik

om
 

za
m

je
ne

 u
nu

ta
rn

je
 s

to
la

rij
e 

u 
zg

ra
di

 
M

in
is

ta
rs

tv
a 

U
KU

PN
O

 R
AD

O
VI

: 

+ 

+ 
O
Z 

Y 

Z ~ 
0 
W 

m 

M 

B
ro

j: 
07

/1
-0

4-
11

56
-5

/2
0 

18
.1

2.
20

20
. g

od
in

e 

C', 
N 
7 


